桃園市不動產仲介經紀商業同業公會   函
                                                           會址：324 平鎮區文化街 57 號 4 樓

                                             電話：03-281-0073

                                                           傳真：03-2810075

                                                           網址：www.tyhouse.org.tw

受文者：全體會員公司

發文日期：中華民國 112 年 12 月 20 日

發文字號：桃市房仲順字第 112046 號

附件: 委託書

主旨:本會召開第十二屆第二次會員代表大會，請貴公司會員代表報名參加，

請 查照。

說明:

一、依據本會第十二屆第四次理監事會議決議，召開本會第十二屆第二次會員

代表大會。

二、時間:民國 113 年 1月 8日(星期一) 下午 16:00 報到

三、地點:水悅莊園(中壢區大享街 218 號)

四、參加人員:本會所屬全體會員公司之會員代表。

五、委託書：大會當天會員代表若不克出席，可委託其他會員公司之會員代表

出席，請委託人填妥檢附之委託書並簽章，請受託會員代表(必須為本會會

員公司之會員代表)當天持委託書正本出席。

六、會員代表大會結束後舉辦會員公司聯誼餐會，請各會員公司準時報到。

七、請填妥下列表格，並於 112 年 12 月 31 日 前回傳至本會，以利本會統計人

數，FAX:03-2810075

正本：全體會員公司

副本：桃園市政府社會局

會員公司名稱  電話

會員代表姓名   出席參加       不克出席

是否委託其他

會員代表出席
 是    否

受託會員代表姓名

(必須為本會會員

公司之會員代表)